
 
 

Oznámení Raiffeisen stavební spořitelny o úrokových 
sazbách pro překlenovací úvěry fyzických osob 

 
1. Překlenovací úvěr „NÍZKÁ HYPOSPLÁTKA“ ⇒ 5,10%   p.a.*) 
2. Překlenovací úvěr „HORIZONT“  ⇒ 4,90%   p.a.*) 
3.  Překlenovací úvěr „BEZ ČEKÁNÍ“ 

• v případě prodlení s více jak třemi sjednanými vklady 
⇒ 3,90%   p.a. 
⇒ 5,90%   p.a. 

4. Překlenovací úvěr „SPEKTRUM“  
• s hodnotou ukazatele zhodnocení  smlouvy  

o stavebním spoření nad 50 
• s hodnotou ukazatele zhodnocení smlouvy  

o stavebním spoření větší nebo rovno 6 a menší  
nebo rovno 50 

• s hodnotou ukazatele zhodnocení smlouvy o 
stavebním spoření menší než 6 

 
⇒ 4,90%   p.a.*) 
 
⇒ 5,90%   p.a.*) 
 
 
⇒ 6,90%   p.a.*) 

5. Překlenovací úvěr „PÚ HYPOS“  
• s hodnotícím číslem smlouvy o stavebním spoření 

nad 3,0000 
• s hodnotícím číslem smlouvy o stavebním spoření 

větším nebo rovno 0,5000 a menším nebo rovno 
3,0000 

• s hodnotícím číslem smlouvy o stavebním spoření 
menším než 0,5000 

 
⇒ 3,90%   p.a.*) 
 
⇒ 4,90%   p.a.*) 
 
 
⇒ 5,90%   p.a.*) 
 

6. Překlenovací úvěr „VZÁJEMNÁ DŮVĚRA“ ⇒ 6,50%   p.a.*) 
7. Překlenovací úvěr „DOBRÝ ZNÁMÝ“ ⇒ 5,30%   p.a.*) 
8. Překlenovací úvěr „DRUŽSTEVNÍ BYDLENÍ“ ⇒ 6,50%   p.a. 

 
*)  Úroková sazba se dále snižuje o 0,1% p.a., pokud bude úvěr zajištěn pojištěním pro případ smrti a trvalých následků. 
 
Překlenovací úvěr se úročí sazbou vyhlašovanou v Oznámení Raiffeisen stavební spořitelny o úrokových sazbách pro 
překlenovací úvěry platnou v den podání žádosti o úvěr. 
 
Toto oznámení nabývá účinnosti dnem 1.11.2008. Změny úrokových sazeb budou vyhlášeny 
novým oznámením, které bude zveřejněno na všech pracovištích a obchodních místech RSTS  
a na www.rsts.cz.  
 
V Praze dne 21.10.2008 
 
        

  

    

                                                         
 

  
 
 
 
 
 

Ing. Jan J e n í č e k  
předseda představenstva 

Ing. Iva  L i b í č k o v á 
místopředseda představenstva 

Hans-Dieter F u n k e Tobias Heller 
místopředseda představenstva místopředseda představenstva 


	Překlenovací úvěr „PÚ HYPOS“ 

